
RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Esordienti F 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 BORDONI Anita 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 1.15  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                              

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                              

2 301 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 1.15  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                              

  XXO   O   O   O   O   XO   XXX                                              

3 131 CARUGATI Sara 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

3 221 DE BIAGGI Melissa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

5 108 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O      O   XO   XXO   XXX                                                

6 170 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O      O   O   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Esordienti F 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 498 PASTORI Maya 2012 EF10 MI160 S.O.I. INVERUNO 4.10  

1°: 4.10  2°: 4.06                         

2 341 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.66  

1°: 3.66  2°: 3.66                         

3 207 CRIPPA Martina 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.64  

1°: 3.64  2°: 3.35                         

4 501 PERCOPO Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.62  

1°: 3.11  2°: 3.62                         

5 344 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.50  

1°: 3.50  2°: 3.06                         

6 414 MAGNONI Erica 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 3.45  

1°: 3.45  2°: 3.22                         

7 306 GALLI Artemisia 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.41  

1°: 2.70  2°: 3.41                         

8 234 DE WOLF Vittoria 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.25  

1°: 3.25  2°: 2.97                         

9 582 SAVIANO Chiara 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 3.24  

1°: 3.16  2°: 3.24                         

10 19 ARRA Artemide Miranda 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.21  

1°: X  2°: 3.21                         

11 553 RICCARDI Serena 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 3.19  

1°: 3.19  2°: X                         

12 337 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.16  

1°: 3.16  2°: 3.00                         

13 321 MONACO Beatrice Luisa 2012 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 3.10  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYTEAM1.htm


1°: 3.05  2°: 3.10                         

14 35 BECCARIA Zoe 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.10  

1°: 3.10  2°: 2.98                         

15 536 RANUIO Giorgia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.08  

1°: 3.08  2°: 2.79                         

16 408 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.05  

1°: 3.05  2°: 3.05                         

17 556 RIVA Virginia 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.05  

1°: 3.05  2°: 2.96                         

18 505 PIROVANO Giuditta 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.02  

1°: 2.97  2°: 3.02                         

19 610 STABILE Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.02  

1°: 3.02  2°: 2.95                         

20 15 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.97  

1°: 2.95  2°: 2.97                         

21 199 COSTANTINI Clara 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2.90  

1°: 2.50  2°: 2.90                         

22 373 LANDONIO Bianca 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2.85  

1°: 2.85  2°: 2.45                         

23 47 BIANCHI Virginia 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2.82  

1°: 2.76  2°: 2.82                         

24 660 ZUCCA Giorgia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2.81  

1°: 2.81  2°: 2.76                         

25 322 NARDELLA Giorgia 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 2.75  

1°: 2.75  2°: 2.43                         

26 441 MARONI Laura 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 2.75  

1°: 2.75  2°: 2.26                         

27 462 MILANI Aurora 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.75  

1°: X  2°: 2.75                         

28 515 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.74  

1°: 2.44  2°: 2.74                         

29 585 SCALTRITTI Diletta 2013 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 2.73  

1°: 2.73  2°: 2.64                         

30 618 TOSONI Valentina 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.72  

1°: 2.67  2°: 2.72                         



31 395 LO PRESTI Giulia 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.71  

1°: 2.71  2°: 2.46                         

32 225 DE MARTINO Elisa 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.62  

1°: 2.62  2°: 2.58                         

33 290 FRANCESCHINI Elisa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2.61  

1°: 2.61  2°: 2.57                         

34 335 GUARNACCIA Noemi 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 2.57  

1°: 2.57  2°: 2.48                         

35 297 FRIZZO Matilde 2013 EF10 VA476 ATL. TRADATE 2.52  

1°: 2.52  2°: X                         

36 282 FOTIA Alessandra 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.42  

1°: 2.42  2°: 2.35                         

37 547 RE SARTU' Vittoria 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.36  

1°: 2.36  2°: 2.25                         

38 8 ALLMETA Dafina 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 2.20  

1°: 2.20  2°: 2.07                         

39 323 BUSNELLI Alessia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.98  

1°: 1.80  2°: 1.98                         

40 632 VENTURA Nina 2013 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 1.60  

1°: 1.56  2°: 1.60                         

  656 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  40 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

  651 ZINGARO Gloria 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  266 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Esordienti F 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 PERCOPO Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.97  

1°: 9.97  2°: 9.53                         

2 338 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76  

1°: 9.76  2°: 8.71                         

3 500 PASTORI Maya 2012 EF10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.48  

1°: 8.48  2°: 8.42                         

4 45 BIANCHI Virginia 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.44  

1°: 8.25  2°: 8.44                         

5 336 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.41  

1°: 7.62  2°: 8.41                         

6 233 DE WOLF Vittoria 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.03  

1°: X  2°: 8.03                         

7 17 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.13  

1°: 7.13  2°: 7.06                         

8 557 RIVA Virginia 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.86  

1°: X  2°: 6.86                         

9 617 TOSONI Valentina 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.85  

1°: 5.40  2°: 6.85                         

10 397 LO PRESTI Giulia 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.76  

1°: 6.76  2°: 6.21                         

11 551 RICCARDI Serena 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 6.69  

1°: 6.69  2°: 6.08                         

12 289 FRANCESCHINI Elisa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 6.63  

1°: 6.40  2°: 6.63                         

13 580 SAVIANO Chiara 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 6.62  
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYTEAM1.htm


1°: 6.62  2°: 6.37                         

14 544 RE SARTU' Vittoria 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 6.60  

1°: 6.60  2°: 5.87                         

15 439 MARONI Laura 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 6.56  

1°: 6.56  2°: 6.19                         

16 506 PIROVANO Giuditta 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.52  

1°: 5.81  2°: 6.52                         

17 612 STABILE Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.45  

1°: 5.85  2°: 6.45                         

18 416 MAGNONI Erica 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 6.28  

1°: 4.37  2°: 6.28                         

19 281 FOTIA Alessandra 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 6.24  

1°: 6.24  2°: 4.52                         

20 343 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.23  

1°: 6.23  2°: 5.89                         

21 321 MONACO Beatrice Luisa 2012 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 6.14  

1°: 6.14  2°: 4.35                         

22 307 GALLI Artemisia 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.10  

1°: 6.10  2°: 4.88                         

23 410 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.04  

1°: 5.70  2°: 6.04                         

24 587 SCALTRITTI Diletta 2013 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 5.80  

1°: 5.80  2°: 5.42                         

25 659 ZUCCA Giorgia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 5.79  

1°: 5.79  2°: 4.43                         

26 34 BECCARIA Zoe 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5.70  

1°: 5.70  2°: 4.85                         

27 206 CRIPPA Martina 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.58  

1°: 4.85  2°: 5.58                         

28 516 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 5.55  

1°: 5.55  2°: 5.06                         

29 323 BUSNELLI Alessia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.51  

1°: 4.58  2°: 5.51                         

30 372 LANDONIO Bianca 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.50  

1°: 5.26  2°: 5.50                         



31 467 MILANI Aurora 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 5.49  

1°: 5.21  2°: 5.49                         

32 21 ARRA Artemide Miranda 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5.42  

1°: 5.40  2°: 5.42                         

33 539 RANUIO Giorgia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.34  

1°: 4.61  2°: 5.34                         

34 10 ALLMETA Dafina 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 5.33  

1°: 5.33  2°: 4.83                         

35 200 COSTANTINI Clara 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 5.17  

1°: 5.17  2°: 5.05                         

36 333 GUARNACCIA Noemi 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 4.94  

1°: 4.77  2°: 4.94                         

37 322 NARDELLA Giorgia 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 4.77  

1°: 4.77  2°: 4.63                         

38 222 DE MARTINO Elisa 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 4.59  

1°: 4.59  2°: 3.05                         

39 296 FRIZZO Matilde 2013 EF10 VA476 ATL. TRADATE 4.43  

1°: 4.43  2°: 4.18                         

40 633 VENTURA Nina 2013 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 3.81  

1°: 3.52  2°: 3.81                         

  650 ZINGARO Gloria 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  658 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  42 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

  265 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

50 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 578 SAVIANO Chiara 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 7.3  

2 3 499 PASTORI Maya 2012 EF10 MI160 S.O.I. INVERUNO 7.4  

3 2 339 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.7  

4 1 502 PERCOPO Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.8  

5 4 235 DE WOLF Vittoria 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.9  

6 6 377 LANDONIO Bianca 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.0  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 342 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.7  

2 2 340 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.9  

3 6 463 MILANI Aurora 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.3  

4 4 48 BIANCHI Virginia 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.4  

5 1 588 SCALTRITTI Diletta 2013 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.5  

  3 657 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 308 GALLI Artemisia 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.8  

2 2 609 STABILE Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.9  

3 4 16 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.5  

4 5 507 PIROVANO Giuditta 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.6  

5 6 283 FOTIA Alessandra 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.9  

6 1 7 ALLMETA Dafina 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 9.3  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:06 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 417 MAGNONI Erica 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.5  

2 3 201 COSTANTINI Clara 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.8  

3 6 223 DE MARTINO Elisa 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.9  

4 4 409 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.9  

  2 41 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

  5 264 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 517 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.5  

2 3 36 BECCARIA Zoe 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.7  

3 6 298 FRIZZO Matilde 2013 EF10 VA476 ATL. TRADATE 8.8  

4 2 20 ARRA Artemide Miranda 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.8  

5 5 546 RE SARTU' Vittoria 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 9.3  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 538 RANUIO Giorgia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.3  

2 6 440 MARONI Laura 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.6  

3 2 288 FRANCESCHINI Elisa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 8.7  

4 3 394 LO PRESTI Giulia 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.7  

5 4 334 GUARNACCIA Noemi 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 10.4  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 661 ZUCCA Giorgia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 8.2  

2 3 205 CRIPPA Martina 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.8  

3 2 620 TOSONI Valentina 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.8  

4 6 558 RIVA Virginia 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.4  

5 5 632 VENTURA Nina 2013 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 10.3  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 550 RICCARDI Serena 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 7.8  
2 2 321 MONACO Beatrice Luisa 2012 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.2  



3 3 322 NARDELLA Giorgia 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.3  

4 4 323 BUSNELLI Alessia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.6  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 578 SAVIANO Chiara 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 7.3  

2 3 499 PASTORI Maya 2012 EF10 MI160 S.O.I. INVERUNO 7.4  

3 2 339 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.7  

3 5 342 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.7  

5 3 308 GALLI Artemisia 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.8  

5 5 550 RICCARDI Serena 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 7.8  

5 1 502 PERCOPO Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.8  

8 4 235 DE WOLF Vittoria 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.9  

8 2 609 STABILE Sara 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.9  

8 2 340 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.9  

11 2 321 MONACO Beatrice Luisa 2012 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.2  

11 4 661 ZUCCA Giorgia 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 8.2  

13 5 538 RANUIO Giorgia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.3  

13 3 322 NARDELLA Giorgia 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.3  

13 6 463 MILANI Aurora 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.3  

16 4 48 BIANCHI Virginia 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.4  

17 4 517 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.5  

17 1 417 MAGNONI Erica 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.5  

17 1 588 SCALTRITTI Diletta 2013 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.5  

17 4 16 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.5  

21 5 507 PIROVANO Giuditta 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.6  

21 6 440 MARONI Laura 2012 EF10 VA117 ATL. MALNATE 8.6  

23 2 288 FRANCESCHINI Elisa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 8.7  

23 3 36 BECCARIA Zoe 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.7  

25 3 394 LO PRESTI Giulia 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.7  

26 3 201 COSTANTINI Clara 2013 EF10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.8  

26 3 205 CRIPPA Martina 2013 EF10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.8  

26 6 298 FRIZZO Matilde 2013 EF10 VA476 ATL. TRADATE 8.8  

29 2 620 TOSONI Valentina 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.8  

29 2 20 ARRA Artemide Miranda 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.8  
31 6 283 FOTIA Alessandra 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.9  



31 6 223 DE MARTINO Elisa 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 8.9  

33 4 409 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.9  

34 6 377 LANDONIO Bianca 2012 EF10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.0  

35 5 546 RE SARTU' Vittoria 2012 EF10 VA129 POL. OLONIA 9.3  

35 1 7 ALLMETA Dafina 2013 EF10 VA129 POL. OLONIA 9.3  

37 6 558 RIVA Virginia 2013 EF10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.4  

38 4 323 BUSNELLI Alessia 2013 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.6  

39 5 632 VENTURA Nina 2013 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO 10.3  

40 4 334 GUARNACCIA Noemi 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 10.4  

  3 657 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  2 41 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

  5 264 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

50 Hs H50 Esordienti F 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 300 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.6  

2 4 77 BORDONI Anita 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.0  

3 5 171 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.8  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 219 DE BIAGGI Melissa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 9.4  

2 3 107 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.6  

3 4 133 CARUGATI Sara 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.6  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 300 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.6  

2 4 77 BORDONI Anita 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.0  

3 5 219 DE BIAGGI Melissa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 9.4  

4 3 107 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.6  

5 5 171 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.8  

6 4 133 CARUGATI Sara 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Vortex Esordienti F 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 218 DE BIAGGI Melissa 2012 EF10 VA476 ATL. TRADATE 28.92  

1°: 28.92                              

2 299 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 25.70  

1°: 25.70                              

3 76 BORDONI Anita 2012 EF10 VA731 ATL. GALLARATESE 19.73  

1°: 19.73                              

4 106 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 18.09  

1°: 18.09                              

5 165 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.98  

1°: 16.98                              

6 132 CARUGATI Sara 2012 EF10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.97  

1°: 16.97                              

  634 VENTURA Nina 2013 EF10 VA740 ATL. MACCAGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Esordienti M 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 CERVINI Ulisse 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 1.30  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

2 523 QUERIN Francesco Mario 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 1.25  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                          

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

3 446 MARTINOLI Mattia 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1.25  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

4 400 LONGONI Leonardo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.25  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                          

4 648 ZANZI Antonio 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1.25  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                          

6 510 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1.20  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

7 568 ROSSING Filippo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 1.15  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

8 413 MAGNONI Luca 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 1.15  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                              

  O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                                              

9 495 PALAMARA Michele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 1.15  
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0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

10 533 RAIMONDI Mattia 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

11 642 ZANINI Stefano 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

12 621 TRABELSI Natan 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

13 23 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   O   O   XO   XXO   XXX                                                

14 469 MILLEFANTI Stefano 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  XXO   XO   O   O   XXO   XXX                                                

15 444 MARTINATO Leonardo 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O   XO   XXO   O   XXX                                                  

16 593 SEGRETO Riccardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 1.00  

0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

17 603 SOZZI Andrea 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.00  

0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

18 480 MONARI Mattia 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.00  

0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  XXO   XXO   XO   XXX                                                    

19 391 LEONI Giacomo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 0.95  

0.90 0.95 1.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 57 BICE Brajan 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 0.95  

0.90 0.95 1.00                                                      

  O   XO   XXX                                                      



21 386 LAZZARO Luca 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 0.90  

0.90 0.95                                                        

  O   XXX                                                        

21 193 CONTINI Federico 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 0.90  

0.90 0.95                                                        

  O   XXX                                                        

  370 LANDONI Alessandro 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA NM  

0.90                                                          

  XXX                                                          

  85 BORTOLUZZI Ivan 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE DNS  

                                                           

                                                           

  51 BIASOLI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Esordienti M 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 4.61  

1°: 4.61  2°: 4.19                         

2 98 BUDELLI Vittorio 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 4.01  

1°: 4.01  2°: 3.79                         

3 122 CARDAMONE Francesco 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.74  

1°: X  2°: 3.74                         

4 82 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.58  

1°: 3.58  2°: 3.47                         

5 6 ALBANESE Mattia 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.55  

1°: 3.55  2°: 3.48                         

6 28 BARBETTA Federico 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3.54  

1°: 3.54  2°: 3.38                         

7 293 FRANCHINI Jacopo 2012 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 3.52  

1°: 3.52  2°: 3.45                         

8 314 GARAVAGLIA Andrea 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 3.52  

1°: 3.52  2°: 3.03                         

9 475 MOLINARI Riccardo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 3.50  

1°: 3.50  2°: 3.11                         

10 172 CODAZZI Andrea 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 3.50  

1°: 3.50  2°: 3.08                         

11 166 CLERICI Giovanni 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.48  

1°: 3.48  2°: X                         

12 360 KUNDERFRANCO Leonardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 3.47  

1°: 3.47  2°: 3.35                         

13 68 BOCCOTTI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 3.47  
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1°: 3.25  2°: 3.47                         

14 626 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.46  

1°: 3.37  2°: 3.46                         

15 606 SOZZI Matteo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.43  

1°: 3.34  2°: 3.43                         

16 255 ENEI Davide Simone 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 3.33  

1°: 3.18  2°: 3.33                         

17 541 RAVAZZANI Leonardo 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 3.27  

1°: 3.27  2°: 3.26                         

18 120 CAPPELLO Diego 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.25  

1°: 3.25  2°: 3.23                         

19 239 DELLA TORRE Giacomo 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3.18  

1°: 3.18  2°: 3.15                         

20 142 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 3.18  

1°: 2.93  2°: 3.18                         

21 202 CREMONESI Pedro 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 3.14  

1°: 3.14  2°: 3.08                         

22 231 DE WITT Gioele 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 3.13  

1°: 3.13  2°: 3.07                         

23 242 DI FRANCO Valentino 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 3.10  

1°: 2.65  2°: 3.10                         

24 287 FRANCESCHI Riccardo 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.02  

1°: 3.00  2°: 3.02                         

25 380 LANGE' Giorgio 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 3.00  

1°: X  2°: 3.00                         

26 407 MACCHIERALDO Luca 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 2.98  

1°: 2.98  2°: 2.92                         

27 130 CARRARA Cristian 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.97  

1°: 2.92  2°: 2.97                         

28 452 MENZA Brando 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 2.86  

1°: 2.86  2°: 2.81                         

29 488 ORLANDI Gabriele 2013 EM10 VA117 ATL. MALNATE 2.85  

1°: 2.67  2°: 2.85                         

30 137 CASATI Pietro 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 2.75  

1°: 2.75  2°: 2.65                         



31 347 GUIGNARD Federico 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.74  

1°: 2.74  2°: 2.33                         

32 54 BIASSONI Riccardo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.65  

1°: 2.65  2°: 2.36                         

33 320 GIANI Carlo Giovanni 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 2.58  

1°: 2.58  2°: 2.41                         

34 198 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 2.58  

1°: 2.39  2°: 2.58                         

35 629 VASI Alessio 2012 EM10 ZZ001 REAL EYES SPORT 2.58  

1°: 2.58  2°: X                         

36 363 LA BARBERA Giacomo 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 2.52  

1°: 2.38  2°: 2.52                         

37 563 RONGA Alessio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2.52  

1°: 2.52  2°: 2.27                         

38 426 MAIRANI Nicolo' 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2.48  

1°: 2.48  2°: 2.22                         

39 184 COLOMBO Samuele Emilio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2.42  

1°: 2.42  2°: 2.23                         

40 436 MARIOTTI Nicolo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.39  

1°: 2.10  2°: 2.39                         

41 458 MIGNOGNA Gabriele 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.39  

1°: 2.39  2°: 2.08                         

42 652 ZOCCALI Francesco 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.34  

1°: 2.34  2°: 2.30                         

43 183 COLOMBO Simone 2013 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2.26  

1°: 2.26  2°: 2.17                         

44 511 PIZZETTI Tariku 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.22  

1°: 2.09  2°: 2.22                         

45 358 KOLEV Kristian Botev 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.67  

1°: 1.60  2°: 1.67                         

  311 GARAVAGLIA Federico 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

  276 FOGAGNOLO Francesco Mar 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Esordienti M 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 BUDELLI Vittorio 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.96  

1°: 9.72  2°: 9.96                         

2 292 FRANCHINI Jacopo 2012 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 9.60  

1°: 9.60  2°: 8.10                         

3 117 CAPPELLO Diego 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.88  

1°: 8.63  2°: 8.88                         

4 243 DI FRANCO Valentino 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.78  

1°: 7.94  2°: 8.78                         

5 476 MOLINARI Riccardo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.69  

1°: 8.12  2°: 8.69                         

6 69 BOCCOTTI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 8.67  

1°: 8.02  2°: 8.67                         

7 81 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.48  

1°: 8.48  2°: 7.90                         

8 256 ENEI Davide Simone 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.33  

1°: 7.10  2°: 8.33                         

9 313 GARAVAGLIA Andrea 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.19  

1°: 8.19  2°: 7.33                         

10 608 SOZZI Matteo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.98  

1°: 7.69  2°: 7.98                         

11 489 ORLANDI Gabriele 2013 EM10 VA117 ATL. MALNATE 7.98  

1°: 7.98  2°: X                         

12 453 MENZA Brando 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.83  

1°: X  2°: 7.83                         

13 230 DE WITT Gioele 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 7.64  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYTEAM1.htm


1°: 7.64  2°: 7.24                         

14 361 KUNDERFRANCO Leonardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 7.58  

1°: 6.51  2°: 7.58                         

15 167 CLERICI Giovanni 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.54  

1°: 4.50  2°: 7.54                         

16 180 COLOMBO Simone 2013 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.50  

1°: 6.72  2°: 7.50                         

17 5 ALBANESE Mattia 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.46  

1°: 5.80  2°: 7.46                         

18 124 CARDAMONE Francesco 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.41  

1°: 7.41  2°: 6.68                         

19 318 GIANI Carlo Giovanni 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 7.34  

1°: 7.34  2°: 6.91                         

20 381 LANGE' Giorgio 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.31  

1°: 7.31  2°: 5.99                         

21 29 BARBETTA Federico 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 7.27  

1°: 7.27  2°: 6.60                         

22 174 CODAZZI Andrea 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 7.25  

1°: 7.25  2°: 7.11                         

23 348 GUIGNARD Federico 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.23  

1°: 6.98  2°: 7.23                         

24 203 CREMONESI Pedro 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 7.20  

1°: 6.81  2°: 7.20                         

25 364 LA BARBERA Giacomo 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 7.20  

1°: 5.32  2°: 7.20                         

26 240 DELLA TORRE Giacomo 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 7.10  

1°: 6.25  2°: 7.10                         

27 514 PIZZETTI Tariku 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.01  

1°: 7.01  2°: 6.97                         

28 542 RAVAZZANI Leonardo 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 6.90  

1°: 6.38  2°: 6.90                         

29 141 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 6.84  

1°: 6.16  2°: 6.84                         

30 435 MARIOTTI Nicolo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.50  

1°: 5.47  2°: 6.50                         



31 628 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.45  

1°: 6.45  2°: 6.10                         

32 140 CASATI Pietro 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 6.44  

1°: 6.17  2°: 6.44                         

33 425 MAIRANI Nicolo' 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 6.23  

1°: 5.71  2°: 6.23                         

34 406 MACCHIERALDO Luca 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 6.19  

1°: 6.19  2°: 5.04                         

35 197 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 6.16  

1°: 6.15  2°: 6.16                         

36 565 RONGA Alessio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.05  

1°: 6.05  2°: 5.70                         

37 185 COLOMBO Samuele Emilio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.37  

1°: X  2°: 5.37                         

38 461 MIGNOGNA Gabriele 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.31  

1°: 5.31  2°: 4.05                         

39 359 KOLEV Kristian Botev 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.26  

1°: X  2°: 5.26                         

40 653 ZOCCALI Francesco 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.05  

1°: 5.05  2°: 3.40                         

41 54 BIASSONI Riccardo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.19  

1°: X  2°: 4.19                         

42 129 CARRARA Cristian 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.53  

1°: 3.53  2°: X                         

  11 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA NM  

1°: X  2°: X                         

  286 FRANCESCHI Riccardo 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NM  

1°: X  2°: X                         

  631 VASI Alessio 2012 EM10 ZZ001 REAL EYES SPORT DNS  

  277 FOGAGNOLO Francesco Mar 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

  310 GARAVAGLIA Federico 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

50 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 7.3  

2 3 169 CLERICI Giovanni 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.9  

3 5 362 KUNDERFRANCO Leonardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.1  

4 6 540 RAVAZZANI Leonardo 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 8.1  

5 1 238 DELLA TORRE Giacomo 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 8.7  

6 2 383 LANGE' Giorgio 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.9  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 123 CARDAMONE Francesco 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.6  

2 5 83 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.9  

3 4 244 DI FRANCO Valentino 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.0  

4 6 627 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.2  

5 1 434 MARIOTTI Nicolo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.6  

6 2 317 GIANI Carlo Giovanni 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.6  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 CARRARA Cristian 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

2 6 487 ORLANDI Gabriele 2013 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.6  

3 1 454 MENZA Brando 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.7  

4 3 285 FRANCESCHI Riccardo 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.8  

5 2 143 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.8  

6 5 564 RONGA Alessio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.1  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:37 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33483/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 CODAZZI Andrea 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 7.8  

2 5 121 CAPPELLO Diego 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.1  

3 1 182 COLOMBO Simone 2013 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.4  

4 3 196 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.8  

5 6 357 KOLEV Kristian Botev 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.2  

  2 630 VASI Alessio 2012 EM10 ZZ001 REAL EYES SPORT DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 312 GARAVAGLIA Andrea 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 7.3  

2 5 294 FRANCHINI Jacopo 2012 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 7.7  

3 2 605 SOZZI Matteo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

4 4 139 CASATI Pietro 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.6  

5 6 477 MOLINARI Riccardo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.7  

6 3 404 MACCHIERALDO Luca 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.6  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 204 CREMONESI Pedro 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.1  

2 6 366 LA BARBERA Giacomo 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 8.1  

3 1 423 MAIRANI Nicolo' 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.5  

4 5 346 GUIGNARD Federico 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.7  

5 3 513 PIZZETTI Tariku 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.6  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 253 ENEI Davide Simone 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.0  

2 6 27 BARBETTA Federico 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 8.2  

3 3 3 ALBANESE Mattia 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

4 5 229 DE WITT Gioele 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 9.1  

5 4 459 MIGNOGNA Gabriele 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.1  

6 2 654 ZOCCALI Francesco 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.2  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 97 BUDELLI Vittorio 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 7.3  

2 4 70 BOCCOTTI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 7.7  

3 2 55 BIASSONI Riccardo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.7  

4 3 186 COLOMBO Samuele Emilio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.9  

  6 316 GARAVAGLIA Federico 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

  1 275 FOGAGNOLO Francesco Mar 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 97 BUDELLI Vittorio 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 7.3  

1 1 312 GARAVAGLIA Andrea 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 7.3  

1 4 13 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 7.3  

4 3 123 CARDAMONE Francesco 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.6  

5 5 294 FRANCHINI Jacopo 2012 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 7.7  

5 4 70 BOCCOTTI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 7.7  

7 4 175 CODAZZI Andrea 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 7.8  

8 5 83 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.9  

8 3 169 CLERICI Giovanni 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.9  

10 4 244 DI FRANCO Valentino 2013 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.0  

10 1 253 ENEI Davide Simone 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 8.0  

12 5 121 CAPPELLO Diego 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.1  

12 5 362 KUNDERFRANCO Leonardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 8.1  

12 4 204 CREMONESI Pedro 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.1  

15 6 366 LA BARBERA Giacomo 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 8.1  

15 6 540 RAVAZZANI Leonardo 2012 EM10 VA476 ATL. TRADATE 8.1  

17 6 627 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.2  

17 6 27 BARBETTA Federico 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 8.2  

19 4 127 CARRARA Cristian 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

19 3 3 ALBANESE Mattia 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

19 2 605 SOZZI Matteo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

22 1 423 MAIRANI Nicolo' 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.5  

23 4 139 CASATI Pietro 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 8.6  

23 1 434 MARIOTTI Nicolo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.6  

23 6 487 ORLANDI Gabriele 2013 EM10 VA117 ATL. MALNATE 8.6  

26 2 55 BIASSONI Riccardo 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.7  
26 6 477 MOLINARI Riccardo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.7  



26 1 454 MENZA Brando 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.7  

26 5 346 GUIGNARD Federico 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.7  

26 1 238 DELLA TORRE Giacomo 2012 EM10 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 8.7  

31 3 285 FRANCESCHI Riccardo 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.8  

32 2 143 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.8  

33 2 383 LANGE' Giorgio 2012 EM10 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.9  

34 5 229 DE WITT Gioele 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO 9.1  

34 5 564 RONGA Alessio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.1  

36 1 182 COLOMBO Simone 2013 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.4  

37 3 404 MACCHIERALDO Luca 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.6  

37 2 317 GIANI Carlo Giovanni 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.6  

37 3 513 PIZZETTI Tariku 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.6  

40 3 196 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.8  

41 3 186 COLOMBO Samuele Emilio 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.9  

42 4 459 MIGNOGNA Gabriele 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.1  

43 6 357 KOLEV Kristian Botev 2013 EM10 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.2  

43 2 654 ZOCCALI Francesco 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.2  

  2 630 VASI Alessio 2012 EM10 ZZ001 REAL EYES SPORT DNS  

  6 316 GARAVAGLIA Federico 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

  1 275 FOGAGNOLO Francesco Mar 2012 EM10 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

50 Hs H50 Esordienti M 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 509 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.2  

2 4 622 TRABELSI Natan 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.2  

3 5 567 ROSSING Filippo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9.3  

4 2 390 LEONI Giacomo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9.8  

5 6 369 LANDONI Alessandro 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 12.0  

  1 86 BORTOLUZZI Ivan 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 524 QUERIN Francesco Mario 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 8.7  

2 4 442 MARTINATO Leonardo 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.1  

3 2 601 SOZZI Andrea 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.2  

4 3 528 RAIMONDI Mattia 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.4  

  6 89 BRENA Davide 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 646 ZANZI Antonio 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.5  

2 6 594 SEGRETO Riccardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 10.0  

3 2 643 ZANINI Stefano 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 10.2  

4 5 194 CONTINI Federico 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 10.5  

  3 262 FERENTINI Steven Jason 2012 EM10 MI322 A.ATL. CASOREZZO DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 401 LONGONI Leonardo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.9  
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2 4 496 PALAMARA Michele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.0  

3 6 473 MILLEFANTI Stefano 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 10.2  

4 2 478 MONARI Mattia 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.8  

5 5 387 LAZZARO Luca 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.5  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 448 MARTINOLI Mattia 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.1  

2 6 24 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.1  

3 4 412 MAGNONI Luca 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.2  

4 3 153 CERVINI Ulisse 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.3  

5 5 57 BICE Brajan 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.5  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 524 QUERIN Francesco Mario 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 8.7  

2 2 448 MARTINOLI Mattia 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.1  

2 4 442 MARTINATO Leonardo 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.1  

4 6 24 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.1  

5 4 412 MAGNONI Luca 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.2  

5 2 601 SOZZI Andrea 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.2  

5 3 509 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.2  

8 4 622 TRABELSI Natan 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 9.2  

9 5 567 ROSSING Filippo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9.3  

9 3 153 CERVINI Ulisse 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 9.3  

11 3 528 RAIMONDI Mattia 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 9.4  

12 4 646 ZANZI Antonio 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.5  

13 2 390 LEONI Giacomo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9.8  

14 3 401 LONGONI Leonardo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.9  

15 4 496 PALAMARA Michele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.0  

15 6 594 SEGRETO Riccardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 10.0  

17 2 643 ZANINI Stefano 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 10.2  

17 6 473 MILLEFANTI Stefano 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 10.2  

19 5 57 BICE Brajan 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 10.5  

19 5 194 CONTINI Federico 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 10.5  
21 2 478 MONARI Mattia 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.8  



22 5 387 LAZZARO Luca 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.5  

23 6 369 LANDONI Alessandro 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 12.0  

  6 89 BRENA Davide 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA DNS  

  1 86 BORTOLUZZI Ivan 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE DNS  

  3 262 FERENTINI Steven Jason 2012 EM10 MI322 A.ATL. CASOREZZO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
Saronno, 14 Ottobre 2023
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Vortex Esordienti M 10 - RISULTATI 16/10 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 MAGNONI Luca 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 41.25  

1°: 41.25                              

2 508 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 38.85  

1°: 38.85                              

3 602 SOZZI Andrea 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.62  

1°: 37.62                              

4 481 MONARI Mattia 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.70  

1°: 32.70                              

5 493 PALAMARA Michele 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 31.35  

1°: 31.35                              

6 154 CERVINI Ulisse 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 28.84  

1°: 28.84                              

7 445 MARTINOLI Mattia 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 27.42  

1°: 27.42                              

8 566 ROSSING Filippo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 26.75  

1°: 26.75                              

9 644 ZANINI Stefano 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 26.70  

1°: 26.70                              

10 25 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 25.58  

1°: 25.58                              

11 402 LONGONI Leonardo 2012 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.37  

1°: 25.37                              

12 529 RAIMONDI Mattia 2012 EM10 VA129 POL. OLONIA 25.30  

1°: 25.30                              

13 623 TRABELSI Natan 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 23.82  
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1°: 23.82                              

14 57 BICE Brajan 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 23.30  

1°: 23.30                              

15 592 SEGRETO Riccardo 2012 EM10 VA731 ATL. GALLARATESE 22.02  

1°: 22.02                              

16 525 QUERIN Francesco Mario 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 22.01  

1°: 22.01                              

17 385 LAZZARO Luca 2013 EM10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.20  

1°: 21.20                              

18 443 MARTINATO Leonardo 2012 EM10 VA117 ATL. MALNATE 20.85  

1°: 20.85                              

19 389 LEONI Giacomo 2012 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 19.79  

1°: 19.79                              

20 645 ZANZI Antonio 2013 EM10 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17.27  

1°: 17.27                              

21 472 MILLEFANTI Stefano 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 17.10  

1°: 17.10                              

22 191 CONTINI Federico 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE 15.90  

1°: 15.90                              

23 368 LANDONI Alessandro 2013 EM10 VA129 POL. OLONIA 12.18  

1°: 12.18                              

  53 BIASOLI Matteo 2012 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  87 BORTOLUZZI Ivan 2013 EM10 VA476 ATL. TRADATE DNS  

  261 FERENTINI Steven Jason 2012 EM10 MI322 A.ATL. CASOREZZO DNS  

  232 DE WITT Gioele 2013 EM10 VA740 ATL. MACCAGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


